

# Årsredovisning

för

## Gynteach AB

556725-2449

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gynteach AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 november 2022



Miriam Mints

Styrelsen för Gynteach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård, tillhandahåller konsulttjänster och utbildning samt förvaltar egendom.

Företaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	38	171	20	0
Resultat efter finansiella poster	-16	125	-37	-180
Soliditet (%)	82,1	80,0	80,4	22,6

Den minskande nettoomsättningen är en följd av ett minskat kundunderlag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-35 840	125 311	189 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 311	-125 311	0
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000		-80 000
Årets resultat			-15 685	-15 685
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 471</b>	<b>-15 685</b>	<b>93 786</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 215 tkr (375 tkr)

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	9 472
årets förlust	-15 685
	<b>-6 213</b>
behandlas så att	
Återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	-6 213
	<b>-6 213</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023010902523

2023010902524

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

37 766

170 859

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**37 766**

**170 859**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-25 821

-35 947

Personalkostnader

2

-27 630

-9 600

**Summa rörelsekostnader**

**-53 451**

**-45 547**

**Rörelseresultat**

**-15 685**

**125 312**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

**Summa finansiella poster**

**0**

**-1**

**Resultat efter finansiella poster**

**-15 685**

**125 311**

**Resultat före skatt**

**-15 685**

**125 311**

**Årets resultat**

**-15 685**

**125 311**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

22 223

Övriga fordringar

0

8 549

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

16 111

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**46 883**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

114 239

190 072

**Summa kassa och bank**

**114 239**

**190 072**

**Summa omsättningstillgångar**

**114 239**

**236 955**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**114 239**

**236 955**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 472

-35 839

Årets resultat

-15 685

125 311

**Summa fritt eget kapital**

**-6 213**

**89 472**

**Summa eget kapital**

**93 787**

**189 472**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 453

32 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**20 452**

**47 483**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**114 239**

**236 955**

2023010902526

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	83 520	83 520
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 520</b>	<b>83 520</b>
Ingående avskrivningar	-83 520	-83 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 520</b>	<b>-83 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Täby 2022-11-30



Miriam Mints